
Květen u Koťátek 

Tento měsíc byla hlavním tématem Kniha. Povídali jsme si o našich oblíbených knihách a 

pohádkách, a dokonce k nám přišla paní spisovatelka. Strávili jsme s ní celé dopoledne, 

vyprávěla nám o její zajímavé profesi, přinesla nám dvě krásné knížky a každému dala 

omalovánky. Moc jsme si to užili. Dalším důležitým tématem tohoto měsíce byly naše 

maminky, které slavily svůj svátek, tak jsme jim vyrobili maličký dáreček pro radost. Ještě jsme 

se seznámili se spoustou exotických zvířat, cvičili jsme, slavili narozeniny kamarádů a 

pozorovali životní cyklus motýlů- od housenek až po krásné motýlky, které jsme potom pustili 

do přírody. Prostě jsme si to zase parádně užili! 😊  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


